
Id: QSQKI-MOVAL-YLYMB-BJNWM-HIPGG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/84/2011
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 19 maja 2011 r.

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży 
nieruchomości na cele prowadzenia działalności charytatywnej i opiekuńczej oraz dla organizacji pożytku 

publicznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 68 ust. 1 pkt 2 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm), - Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. Określić wysokość stawek procentowych bonifikat udzielanych przy sprzedaży nieruchomości Gminy 
Skoczów na 75%. 

§ 2. Burmistrz Miasta Skoczowa może udzielić bonifikaty określonej, w §1 jeżeli zostanie spełniony jeden 
z poniższych warunków: 

1. nieruchomość zostaje sprzedana na cele prowadzenia działalności charytatywnej i opiekuńczej niezwiązanej 
z działalnością zarobkową. 

2. nieruchomość zostaje sprzedana organizacji pożytku publicznego na cel prowadzonej działalności pożytku 
publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 5. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2011r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Skoczowa 

Tadeusz Koniarczyk


